

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 57/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 33/2023 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para a Secretaria de Educação	
Expedição: 03/04/2023	Homologação:
Situação: Aberta	

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: COMERCIAL BEIRA RIO LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Água sanitária - frasco 2 litros	fra	2.500,0000	3,7000	9.250,00
1	2	Alcool líquido 70% 01 litro	fra	1.400,0000	5,0000	7.000,00
1	3	Amaciante de roupa - fr. c/2 litros	fra	340,0000	4,9900	1.696,60
1	6	BACIA PLÁSTICA 30 LITROS	un	40,0000	15,9500	638,00
1	7	BACIA PLÁSTICA 20 LITROS	un	40,0000	9,9900	399,60
1	8	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS C/ ALÇA RESISTENTE	un	40,0000	11,4500	458,00
1	9	Limpa alumínio: a base de ácido sulfônico - 500ml	fra	500,0000	2,4000	1.200,00
1	12	Cera Líquida Amarela - fr. 750ml.	fra	100,0000	5,9500	595,00
1	13	Cera líquida vermelha - fr. 750ml	fra	100,0000	5,9500	595,00
1	16	CESTO DE LIXO PLÁSTICO 50 LITROS C/ TAMPÃO E PEDAL	un	10,0000	89,0000	890,00
1	17	Cesto de lixo em plástico com tampa – capacidade para 8 litros	un	60,0000	5,9000	354,00
1	22	COPOS DESCARTÁVEIS MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO 180ML C/ 100 UNID	pc	2.000,0000	3,9500	7.900,00
1	23	Copos descartáveis para café 50 ml - pcte. com 100	pc	600,0000	1,9800	1.188,00
1	25	DESINFETANTE - FRASCO DE 2 LITROS	fra	2.400,0000	3,7500	9.000,00
1	26	DETERGENTE LAVA LOUÇA 500ML, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COM INDICAÇÃO PH NO RÓTULO.	fra	2.200,0000	1,5500	3.410,00
1	27	EMBALAGEM DESCARTÁVEIS EM ISOPOR MARMITEX 100X 750ML COM 100 UNIDADES POR CAIXA	cx	20,0000	42,9500	859,00
1	29	CREME DENTAL INFANTIL 90 GRAMAS	un	200,0000	2,9700	594,00
1	31	ESPONJA DE FIBRA VERDE COM 20 UNIDADES	un	30,0000	30,4500	913,50
1	32	Escova de lavar roupa	un	80,0000	2,4800	198,40
1	33	FLANELA PARA LIMPEZA 60x40CM, COR LARANJA.	un	200,0000	2,3800	476,00
1	34	fosforo longo c/ 200 unidades na caixa e certificado de qualidade do inmetro	cx	500,0000	2,6800	1.340,00
1	35	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1L - conservação miima de 6h	un	20,0000	25,9500	519,00
1	37	Guardanapos de papel 20x20 - pcte com 50 unidades	pc	100,0000	1,0500	105,00
1	39	alcool em gel 70% para desinfecção - embalagem 500ml	un	800,0000	4,9300	3.944,00
1	40	Espanja de louça dupla face Pacote c/ 4 unidade cada	pc	800,0000	2,4300	1.944,00
1	41	Lustra Moveis c/500ml	fra	40,0000	6,3000	252,00
1	42	luvas de latex nos tamanhos p, m, g na cor azul	un	500,0000	2,7000	1.350,00
1	43	LUVAS DE PLÁSTICO LATEX NATURAL, DESCARTÁVEIS, NÃO CIRURGICO,	cx	200,0000	17,8500	3.570,00
1	44	Multi-uso - 500ml	un	1.000,0000	2,4900	2.490,00
1	45	Limpa vidro - 500 ml	un	20,0000	3,2500	65,00
1	47	Panela de pressão - 20 litros	un	8,0000	435,0000	3.480,00
1	49	PAPEL HIGIÊNICO 16X300 METROS BCO LUXO	pc	2,0000	72,4900	144,98
1	50	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS PCTE C/ 1000 UNID	un	600,0000	8,5000	5.100,00
1	51	Pilha alcalina 1,5 V tamanho "AA" (pequena) Características técnicas mínimas: - Deverão possuir te	pc	120,0000	3,9900	478,80
1	52	Pilha alcalina 1,5 V tamanho "AAA" (palito) Características técnicas mínimas: - Deverão possuir te	pc	120,0000	4,0500	486,00
1	55	RODO PLÁSTICO BORRACHA, 60x1,50M, CABO MADEIRA.	un	260,0000	11,9500	3.107,00
1	56	rodo plástico com cabo de madeira plástificado, 40x150cm	un	260,0000	6,9800	1.814,80
1	57	rodo de espuma, espuma 30cm cabo de madeira 1,20	un	120,0000	7,4500	894,00
1	59	rolo de embalagem freezer 3 kg	un	60,0000	3,4500	207,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 57/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 33/2023 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para a Secretaria de Educação	
Expedição: 03/04/2023	Homologação: Situação: Aberta

1	60	Rolo de Embalagem para freezer 5 kg	un	60,0000	4,5000	270,00
1	61	Papel alumínio (rolo com 7,5 mts)	ROL	60,0000	5,8500	351,00
1	63	Sabão em pedra - Pct c/ 05	pc	140,0000	8,3000	1.162,00
1	64	sabão em pó 1kg concentrado	un	100,0000	4,0000	400,00
1	65	sabonete líquido 1l cremoso e perfumado, ph 8,9 a 9,5	fra	400,0000	6,9500	2.780,00
1	66	SABONETE 90G	un	160,0000	1,4800	236,80
1	67	saco alvejado - 100% algodão	un	300,0000	3,9800	1.194,00
1	68	saco de limpeza 100% algodão cru	un	400,0000	3,9900	1.596,00
1	69	SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR PRETO COM 5 UNIDADES	pc	1.500,0000	2,2500	3.375,00
1	70	Saco de lixo 15 litros, 20 unidades cada	pc	1.500,0000	2,1800	3.270,00
1	71	Saco de lixo 30 litros pacote com 10 unidades	pc	1.500,0000	2,0900	3.135,00
1	72	SACO DE LIXO 50 LITROS - PACOTE COM 10 UNIDADES	pc	1.500,0000	2,1800	3.270,00
1	75	Toalha de banho 100% algodão	un	100,0000	18,4900	1.849,00
1	76	Toalha de rosto 100% algodão	un	100,0000	7,7000	770,00
1	77	toucas descartaveis 100 unidades por caixa	cx	20,0000	11,2400	224,80
1	82	Vassoura caipira	un	200,0000	19,3900	3.878,00
1	83	VASSOURA - De nylon, cabo de madeira, medida da ba	un	200,0000	5,9900	1.198,00
1	88	CONDICIONADOR INFANTIL 480 ML	un	60,0000	13,9500	837,00
1	89	BOTA DE BORRACHA - branca, cano curto	pr	20,0000	51,0000	1.020,00
1	90	creme para cabelo sem enxágue, embalagem superior a 300ml	un	40,0000	11,9000	476,00
1	91	PÁ DE LIXO EM PLÁSTICO 20x20CM COM CABO DOBRÁVEL, CABO EM MADEIRA COM 80CM.	un	40,0000	4,8800	195,20
1	99	ESCOVA DENTAL INFANTIL - CERDAS MACIAS COM PONTAS	un	200,0000	2,6000	520,00
1	103	Papel toalha c/2 rolos c/60 folhas de 22cmX20cm	pc	20,0000	3,6000	72,00
1	111	SHAMPOO INFANTIL 480 ML	un	80,0000	11,9500	956,00
Total do Fornecedor						111.942,48

Fornecedor: SUPERMERCADO CICONATO LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	4	AVENTAL DE TECIDO 100X64CM, 70% POLIÉSTER, TAMANHO ÚNICO.	Uni	60,0000	32,0000	1.920,00
1	5	AVENTAL PLÁSTICO RESISTENTE 1,20X0,70CM, FORRADA EM POLIÉSTER E PVC.	Uni	60,0000	31,2000	1.872,00
1	10	COLHER DE SOPA AÇO INOX INTEIRA	Uni	250,0000	10,8000	2.700,00
1	11	Faca de mesa inox	un	40,0000	11,1000	444,00
1	14	CAIXA ORGANIZADORA C/ TAMPA 50 LITROS	un	10,0000	103,0000	1.030,00
1	15	CAIXA PLÁSTICA PARA HORTI FRUTI 50 LITROS, 56x36x31(COMPIMENTO, LARGURA, ALTURA)	un	10,0000	51,0000	510,00
1	18	Coador de café - tecido	un	20,0000	11,9000	238,00
1	19	COLHER CONCAVA 45CM	un	8,0000	40,0000	320,00
1	20	COLHER DESCARTAVEL COM 50 UNIDADES	pc	10,0000	9,2500	92,50
1	21	COPO AMERICANO DE VIDRO, TRADICIONAL E TRANSPARENTE E 200ML	un	80,0000	4,1500	332,00
1	24	Esponja de banho	un	20,0000	6,0000	120,00
1	28	COLHER PLANA DE POLIETILENO 60 CM	un	30,0000	43,7500	1.312,50
1	30	ESPONJA DE LÃ DE AÇO 8 UNIDADE CADA	pc	1.400,0000	1,8500	2.590,00
1	36	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 2L - conservação de no mínimo 6h	un	10,0000	98,9000	989,00
1	38	JARRA COM TAMPA 2 LITRO	un	20,0000	25,9000	518,00
1	46	palha de aço 25g	un	20,0000	3,4000	68,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 57/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 33/2023 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para a Secretaria de Educação	
Expedição: 03/04/2023	Homologação:
Situação: Aberta	

1	48	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA C 64 UNIDADES CADA FARDOS	fd	310,0000	81,8000	25.358,00
1	53	Prato para sopa em vidro temperado incolor	un	370,0000	8,1000	2.997,00
1	54	Prendedor de roupa em plástico – com 12 unidades	pc	60,0000	5,9000	354,00
1	58	rolo de embalagem para freezer 1 kg	un	60,0000	4,5500	273,00
1	62	PILHA 9V1	un	4,0000	19,9900	79,96
1	73	Sapólio pedra 200 grs	un	300,0000	5,9000	1.770,00
1	74	PILHA 2032	un	2,0000	8,9000	17,80
1	78	Vasilha plástica com tampa 10 litros	un	20,0000	35,9000	718,00
1	79	VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA 15 LITROS	un	20,0000	38,3000	766,00
1	80	VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA - CAPACIDADE DE 20 LITROS	un	20,0000	46,2500	925,00
1	81	VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA 5 LITROS	un	20,0000	30,5000	610,00
1	84	ASSADEIRA alumínio retangular	un	8,0000	47,6500	381,20
1	85	Cera pasta amarela- 375gr	lta	60,0000	18,0500	1.083,00
1	86	CERA PASTA VERMELHA - LATA 375 GRAMAS	lta	20,0000	18,0500	361,00
1	87	FACA DE SERRA EM AÇO INOX 20CM COM CABO POLIPROPILENO.	un	16,0000	23,6000	377,60
1	92	desodorizador para vaso sanitário em pedro, peso mínimo 35g	un	300,0000	8,3000	2.490,00
1	93	ESCORREDOR DE LOUÇA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL - capacidade p/ 16 pratos com compartimento p/ talheres	un	6,0000	90,9000	545,40
1	94	PANELA DE PRESSÃO 10L, EM ALUMÍNIO.	un	6,0000	135,7000	814,20
1	95	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA (1KG) COM 500 UNIDADES CADA	pc	10,0000	44,0000	440,00
1	96	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA (500 GR) COM 500 UNIDADES CADA	pc	10,0000	41,7500	417,50
1	97	DESCASCADOR DE LEGUMES MANUAL 15CM COM LAMINA DE AÇO 4CM E CABO POLIPROPILENO.	un	20,0000	32,3500	647,00
1	98	escova de cabelo adulto 27 x 10,5	un	20,0000	25,2500	505,00
1	100	ESPRESSOR DE BATATA - AÇO INOX	un	20,0000	23,0000	460,00
1	101	FACA DE COZINHA ROTACIONAL COM LAMINA EM AÇO E CABO ANATOMICO EM POLIPROPILENO BRANCO	un	20,0000	42,9000	858,00
1	102	papel insulfime 28 x 300	un	8,0000	62,3000	498,40
1	104	PENEIRA EM ALUMÍNIO PARA FUBÁ	un	4,0000	38,5000	154,00
1	105	PILHA A - 4 UNIDADES	pc	10,0000	18,3000	183,00
1	106	pilha alcalina C, tensão 1,5v	un	8,0000	11,7500	94,00
1	107	QUEROSENE 1 LITRO	un	40,0000	18,9500	758,00
1	108	ROLO PLÁSTICO PARA AMOSTRA	un	200,0000	40,7500	8.150,00
1	109	ROLO TOALHA PLÁSTICA TÉRMICA 30 METROS	ROL	2,0000	487,5000	975,00
1	110	Sabão em pó - pcte. de 5 KG	un	400,0000	32,1000	12.840,00
1	112	TABUA DE CARNE, ANTIDSLIZANTE, ANTIBACTERICIDA E NÃO DESGASTA O FIO DA FACA.	un	20,0000	16,5000	330,00
1	113	XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES	un	72,0000	13,5600	976,32
Total do Fornecedor						83.263,38
Total Geral						195.205,86